
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2024 

STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

z dnia 12-07-2024 
 

w sprawie powołania Komisji Powiatowej do spraw szacowania skutków zdarzeń noszących   

znamiona   klęski   żywiołowej na terenie powiatu skarżyskiego  w infrastrukturze 

komunalnej. 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz w oparciu o Zarządzenie Nr 87 / 2024 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 04-07-2024 w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do 

spraw szacowania skutków zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie 

województwa świętokrzyskiego w infrastrukturze komunalnej , zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Powiatową do spraw szacowania skutków zdarzeń noszących znamiona    

klęski żywiołowej w infrastrukturze komunalnej na terenie powiatu skarżyskiego, zwaną dalej 

,,Komisją Powiatową’’, działającą w następującym składzie: 

 
1) Przewodnicząca: Agnieszka Prusinowska 

2) Wiceprzewodnicząca: Katarzyna Geller 

3) członkowie: 

a) Marek Czyż 

b) Mariusz Milczarek 

c) Tomasz Woźniak 

d) Dariusz Zalega 

 

 

§ 2 

 
1. W zależności od rozmiaru szkód Komisja może być powiększona do liczby osób niezbędnych do 

przeprowadzenia sprawnego i rzetelnego szacowania strat. 



 
§ 3 

 
Do zadań Komisji Powiatowej należy: 

 
1. Szacowanie wielkości strat w infrastrukturze komunalnej powiatu poprzez   wizje w 

terenie w możliwie krótkim terminie, jednak nie później niż w terminie 2 miesięcy od dnia 

wystąpienia zdarzenia klęskowego. 

Procedura szacowania szkód powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski 

żywiołowej na terenie powiatu skarżyskiego w infrastrukturze komunalnej stanowi załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

2. Sporządzenie protokołu strat zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 1 do Procedury. 

3. Udział przedstawiciela Komisji Powiatowej w weryfikacji dokonywanej przez Komisję 

Wojewódzką. 
 

 

§ 4 

 

Obsługę kancelaryjną Komisji Powiatowej zapewnia Zespół ds. Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 6 

 
    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 


